РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г.Азнакаево
	№224-34
	от «26» апреля  2013 года

	О составе Президиума

Азнакаевского районного Совета

В соответствии с регламентом Азнакаевского районного Совета, Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить состав Президиума Азнакаевского районного Совета в количестве 13 (тринадцать) человек, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                         М.З.Шайдуллин
Приложение

к решению Азнакаевского районного

Совета Республики Татарстан

от «26» апреля 2013 года  № 224-34
Состав

Президиума Азнакаевского районного Совета

	Председатель Президиума:

	1.
	Шайдуллин М.З.
	-
	Председатель Азнакаевского районного Совета

	Заместитель председателя Президиума:

	2.
	Нагимов Н.М.
	-
	Заместитель председателя Азнакаевского районного Совета

	Члены Президиума:

	3.
	Адлер Р.Х.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по вопросам развития села, предпринимательства, малого бизнеса и аграрным вопросам.

	4.
	Ахунов Р.Т.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

	5.
	Валиев Д.М.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

	6.
	Вафин И.А.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по социальным вопросам.

	7.
	Галиев А.А.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по вопросам образования, культуры, по делам детей и молодежи, национальным вопросам.

	8.
	Маннапов И.К.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, председатель постоянной комиссии Азнакаевского районного Совета по бюджету, финансам, налогам и экономике.

	9.
	Галеева Р. А.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, глава МО «п.г.т. Актюбинский».

	10.
	Ибрагимов И.Т.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета, глава МО «Чалпинское сельское поселение».

	11.
	Мотыйгуллин Н.Ф.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета от Карамалинского сельского поселения, председатель СХПК «Таллы-Буляк».

	12.
	Муслимов И.Р.
	-
	Депутат Азнакаевского районного Совета от Ильбяковского сельского поселения, директор ООО «АФ «Азнакай».

	13.
	Попов А.П.
	-
	Заместитель председателя Азнакаевского городского Совета, депутат Азнакаевского городского Совета от избирательного округа №16.